
                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                
                 
 

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De 
Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local - CONSAD 

Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739 
CNPJ: 07.242.972/0001-31 

 

  

PORTARIA N° 34/2023 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS. 

 

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio Grande 

do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD, 

Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob n° 07.242.972/0001-31,  neste ato representado 

por seu presidente Senhor Jair Antonio Giumbelli, inscrito no CPF sob n° 796.019.609-53, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e pelas Alterações Contratuais do 

Contrato de Consórcio e em conformidade com a Lei Federal nº.8.666/93 e suas alterações resolve: 

 

  Art. 1° Ficam nomeados os servidores Elisete Simioni - Diretora Administrativa e Financeira, 

Rafael Dal Ri Segatto - Assessor de Programa e Adriane Ferreira Frizzo - Médica Veterinária para 

comporem a Comissão de Avalição de Bens Inservíveis que serão leiloados na forma da Lei citada. 

 

Art. 2° O relatório da comissão será anexado ao Processo Licitatório e a presente Portaria. 

 

Art. 3º Os membros da comissão ora nomeados, não perceberão qualquer tipo de remuneração, 

vencimento ou gratificação pela respectiva nomeação, eis que prestarão serviço relevante ao Consórcio. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

São Miguel do Oeste –SC, 17 de outubro de 2023. 

 

 

Jair Antonio Giumbelli 

Presidente do Consórcio 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Elisete Simioni 

Diretora Administrativa e Financeira   


		2023-10-17T16:26:11-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953


		2023-10-17T16:27:42-0300
	ELISETE SIMIONI:04080717962




